

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0

Razdeo

172 KOŠARKAŠKI KLUB SENTA

481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD

Plan:

24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
054	533/2020	27.02.2020	27.02.2020	TR. PREVOZA NA UTAKMICE	40,000.00	0.00	40,000.00
054	533/2020	27.02.2020	27.02.2020	KORIZACIJA	60,000.00	0.00	100,000.00
066	663/2020	12.03.2020	12.03.2020	OPREMA	80,000.00	0.00	180,000.00
252	2221/2020	29.09.2020	29.09.2020	CLANARINA	60,000.00	0.00	240,000.00
254	2261/2020	01.10.2020	01.10.2020	UGOVORI-STIP,NAGF P	28,500.00	0.00	268,500.00
254	2261/2020	01.10.2020	01.10.2020	TROSKOVI PUTOVANJA	50,000.00	0.00	318,500.00
312	2932/2020	01.12.2020	01.12.2020	PROVIZIJA	500.00	0.00	319,000.00
312	2932/2020	01.12.2020	01.12.2020	SPOTRSKO USAVRŠAVANJE	29,000.00	0.00	348,000.00
312	2932/2020	01.12.2020	01.12.2020	GORIVO	52,000.00	0.00	400,000.00
Ostatak:	23,900,000.00			Ukupno:	400,000.00	0.00	400,000.00